
 お客様各位 

本社移転のご案内 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、以下の通りに本社を移転し、来る２０２０年１月２０日（月）より新社屋において 

営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２０年１月６日 

株式会社イーネットワークシステムズ 

代表取締役社長  及川 浩 

 

新事務所 所在地 

 〒 1６０－００２３ 

 東京都新宿区西新宿八丁目１４番２４号 西新宿 KF ビル２階 

（東京メトロ丸の内線 西新宿駅：徒歩３分） 

 

 電話 代表番号 ０３－６８０９－４０６１ 

ＦＡＸ     ０３－６８０９－４０６２          

※電話番号・ＦＡＸ番号共に変更はございません。 

 


